
Odběratel:

Město Varnsdorf
407 47 VarnsdorC Náměstí E, Beneše 470

TEL. 417 545 Ill
lČ: 00261718 DIČ: CZ00261718

VamsdwC dne: 16.1 1.2023

Objednávka dodavatelská
Číslo objednávky: 00377

MUVAXOOMBSML

Dodavatel:
České Švýcarsko o.p.s.

Křinické nám. 1161/10

40746 Krásná Lípa u Rumburka

IČO: 25436911 'DIČ ' CZ254369ll
Číslo účtu: :

Bankovní spojení: , , Číslo účtu:
vyřizuje: Telefon:
e-mail:
(při ceně vyŠŠí neŽ 50.000 bez DPH nutnO zveřejnit v registru smluv!)
Datum uveřejnění v registru: ID smlouvy v registru:

Fax:

v registru zveřejňuje:

Na základě cenové nabídky v hodnotě 71.188,00 KČ včetně DPH u Vás objednáváme zajištěni činnosti pro provádění projektu "Mandavská
cyklo(rasa". Cenová nabídka přílOhou.

Registr smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednbivky (e-mail).

l

l

'

l

Správce rozpočtu.
( l

I t
,e,a,,,.SL75



ČESKÉ ŠVÝCARSKO
!,, Obecně prospěšná společnost

~-
, ,

..-_ ..

_

,.

Mandavská cyklotrasa - nabídka

Cenová nabídka na služby zajištění činnosti k proznačení cyklotrasy

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
Předmětem plnění je zajištění činností pro provádění projektu Mandavské cyklotrasy v délce 27,2
km s cílem proznačenítrasy na české straně za přispění Ústeckého kraje. Provedené činnosti
budou uvedeny v závěrečné zprávě (dokumentaci).

Dokumentace bude vyhotovena ve 1paré v tištěné podobě pro každou obec +1x elektronicky v PDF.

Část zpracovaná firmou VANER s.r,o.

l) Analytická Část - pouze jedna výše uvedená varianta
0 terénní průzku m

2) Analytická část - zjištěni majetkoprávní situace na cyklotrase

3) Analytická Část - zjištěni dopravně bezpečnostní situace

4) Návrhová Část - pouze jedna celková varianta s možnostídrobných alternativ

5) návrh loga Mandavské stezky - tři ideové návrhy vycházejÍcÍ ze dvou jazykových mutaciCZ a DE

6) Návrhová část - návrhy řešení na zlepšení dopravně bezpečnostně problematických úseků
návrh dopravního značenia cykloturistického značenívčetně situačního zákresu v mapě,

· návrh vhodné doprovod né turistické infrastruktury

7) Celková situace cyklotrasy v mapě
· celkový zákres trasy včetně odsouhlaseného vedeni trasy na německé straně (pokud

německá strana dodá finální návrh vedenítrasy), bkalizace dopravního a cykloturistického
značenína české straně

8) Zápisyz jednání

9) projednáni návrhu značenís KČTa Ústeckým krajem
10) Vyjádřenía stanoviska dotčených subjektů pro účely proznačení cyklotrasy

z
z



...
..

m, ČESKÉ ŠVÝCARSKO
Obecně prospěšná společnost

11) Souhlasy s vedením cyklotrasy a umístěním dopravního značeni od:
· Dotčené obce a města (soulad s územním plánem)
· Dotčení soukromníci (pokud budou přímo dotčeni vedením trasy)
· Dopravní inspektorát - Policie České republiky - KŘP Ústeckého kraje
· Další potřebná stanoviska včetně stanoviska KČT a Ústeckého kraje

12) výpisy z katastru nemovitostí

10} Cenové propočty

· významných stav. objektů - pokud budou ria trase identifikovány
· naceněni dDpravniho a cykloturistického značeni dle návrhu - oceněný l neoceněný výkaz

výměr

Cena celkem bez DPH 134 500,- KČ
DPH 21¶6 28 245,- KČ
Cena celkem včetně DPH 162 745,- KČ

Část zpracovaná spdečnost" České švýcarsko o.p.s

l) Zajiš'tění čísla cyklotrasy pro její budou proznačeniv terénu, spolupráce s Ústeckým krajem a KČT

2) Zaneseni cyklotrasy do internetové platformy mapy.cz

3) Vytipování a stručný popis turistických atraktivit podél cyklotrasy

4) Celková koordinace projektu Mandavské cyklotrasy

5) Spolupráce na financováni cykloturistického značeni s Ústeckým krajem

Cena celkem bez DPH 42 000,- KČ
DPH 21% 8 820,- KČ
Cena celkem včetně DPH 50 820,- KČ

B



ČESKÉ ŠVÝCARSKO
Obecně prospěšná společnost"K

..

-- ....

-. ~. .._

. ~~.

"'~
_ _

~

~~_, , _ ,,"

Cena dohromady bez DPH 176 500,- KČ
DPH 21% 37 065,- Kč

Cena celkem včetně DPH 213 564,- KČ

Finanční podíl dle obcí na cyklotrase:

Žádám Vás o potvrzení nabídky zasláním objednávky na výše uvedenou
částku.

Krásná Lipa 10. 11. 2023

Be. Ja n Dig itdly signed
by Be. jan Šmid

" · Date: 2023.11.10Smid 13,50,10 +01'00'

Jan Šmíd, ředitel

České švýcarsko c.p.s.
Křinické náměstí 1161/10
4U7 46 Krásná Lipa

Tel. + 420 412 383 000
ops@ceskesvycarsko.cz
vNyw.ceskesvyca|"sko. cz

Bankovní spojeni: es 9279Z6314/0800
DIČ CZ 254 36 911


